2020 年 11 月 5 日

2021 年度 JFA 公認 B 級コーチ養成講習会

千葉県トライアル申込者 各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

技術委員会

2021年度 JFA公認 B級コーチ養成講習会千葉県トライアル

一次審査結果のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 この度は、標題選考会にお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。

 さて、標題の件につきまして、一次審査の結果、通過者について下記のとおり決定いたしましたのでお知

らせいたします。なお、最終審査の詳細については、本日より一週間以内に、担当者から直接ご連絡いたし

ます（要項記載のとおり）。確認できない場合は、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◼ 一次審査通過者

C000525792  C000625188  C000607015  C000640782  C000521031  C000626101

C000609666  C000638655  C000543214  C000557918  C000556195  C000518693

C000623760  C000559021  C000620092  C000640615  C000532288  C000535815

C000550906  C000559348  C000631828  C000605487  C000634859  C000618415

C000645375  C000617973  C000616170  C000606019  C000530289  C000623756

C000554050  C000631829  C000644727  C000013262  C000621713  C000546525

 計 36 名（順不同）

◼ 最終審査について

1 日時 2020 年 11 月 28 日（土）8:00 集合・受付開始

2 場所 明海大学 メイングラウンド（浦安市明海 1）

3 内容 指導実践、実技、面接（詳細は担当者から別途連絡）

4 受験料 5,500 円（消費税込み）

（次ページへ続く）

http://www.meikai.ac.jp/access/index.html

＜本件に関するお問い合わせ先＞

公益社団法人千葉県サッカー協会

TEL：043-310-4888（平日 10:00～17:00）

5 その他 ･ 受験料は、当日、受付時に現金にてお支払いください。

･ 要項記載の「COVID-19 対策」へのご協力をお願いいたします。

･ 参加承諾書・誓約書（兼健康チェックシート）を忘れずにご持参ください。

Word 版／PDF 版

･ 指導計画案は 8 部ご用意ください。当日、ご提出いただきます。

･ 実技がございます。用具の用意とともに、コンディションを整えておいてください。

･ 雨天時においても実施いたします。なお、当日の天候により時間を遅らせる等、日程を

変更する場合がございます。

･ 荒天等による当日中止のご連絡は、午前 6:30 を目安に、担当者よりメールにてご連絡い

たします。

･ その他注意事項等は、要項および担当者から送付される詳細資料をご確認ください。

以上

https://chiba-fa.gr.jp/17tech/coach/coach_health_check_200907.docx
https://chiba-fa.gr.jp/17tech/coach/coach_health_check_200907.pdf